
*MKCRX00CCSVJ*  
Ministerstvo kultury 
 

 

Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1        Fax: 224 318 155  

         E-mail: epodatelna@mkcr.cz  
 

 

Vážený pan 

JUDr. MgA. Michal Šalomoun, Ph.D. 

advokát 

Advokátní kancelář Kovář a Šalomoun 

Bráfova tř. 52 

674 01 Třebíč 

 

 
Váš dopis značky  Naše značka  Vyřizuje/linka   V Praze dne: 6.4.2018 

   MK 25005/2018 OAP Kokošková Anna JUDr. / 211   
 

Vážený pane doktore, 

 

 

 k žádosti Vámi zastoupeného zájmového sdružení právnických osob Svazu léčebných 

lázní České republiky, IČO: 47724455, se sídlem Jiráskova 17, 351 01 Františkovy Lázně, 

ze dne 20. 1. 2015 o poskytnutí informací konkrétně „Odborného stanoviska zpracovaného 

Ústavem autorského práva, práv průmyslových a práva soutěžního Právnické fakulty 

Univerzity Karlovy“ (přesný název: „Odborné stanovisko ve věci posouzení postupu 

kolektivního správce při mimosoudním vymáhání nároků vůči uživatelům předmětů ochrany 

neplnícím zákonné povinnosti dle zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů“ 

ze dne 14. prosince 2011) sdělujeme, že Ministerstvo kultury po vydání rozsudku Městského 

soudu v Praze č.j. 11A 120/2015 – 38 ze dne 22. 2. 2018, který byl Ministerstvu kultury 

doručen 22. 3. 2018,  této žádosti vyhovuje a požadovanou informaci žadateli poskytuje. 

 

 

 

        

       JUDr. Pavel Zeman 

        vedoucí samostatného oddělení autorského práva  

 

        

 

 

 

+ 1 příloha: 
Odborné stanovisko ve věci posouzení postupu kolektivního správce při mimosoudním vymáhání nároků vůči 

uživatelům předmětů ochrany neplnícím zákonné povinnosti dle zákona č. 121/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů ze dne 14. prosince 2011.  

 

Doporučeně s dodejkou 

mailto:epodatelna@mkcr.cz

